
ZARZĄDZENIE NR
-•L ; ). ,"•
-•") ~1 7.

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ...Ł^...::.:.:!:.^............ 2017 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXVIII/212/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 lipca
2017 roku w sprawie wyrażenia asgody na dokonanie darowizny na cel publiczny na rzecz Województwa

Zachodniopomorskiego, nieruchomości oznaczonej numerem działki 410/3, położonej w obrębie

ewidencyjnym Piasecznik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r.póz. 730) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXVIII/212/20ł7 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 lipca 2017 r.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na cele publiczne na rzecz Województwa

Zachodniopomorskiego, niemchomości oznaczonej numerem działki 410/3, położonej w obrębie

ewidencyjnym Piasecznik wyznaczam Naczelnika Wydziału Niemchomości i Rohiictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa

Id: 1B2659FA-3F18-47FA-9756-3EEF65166826. Przyjęty Strona l


